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           BASHKIA VORË 

  

Nr.______prot.                                                          Vorë, më___.___.2022 

Shtojca 11 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[18.10.2022] 

Drejtuar: B.O.E “G & L CONSTRUCTION” shpk me adrese: Tirane Njesia Bashkiake Nr.6, 

Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat dhe  “HE & SK 11” 

shpk me adresë “Gjirokaster Tepelene, Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", 

banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe. 
 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-43580-09-27-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje e punimeve për objektin “Rindërtimi i shkollës 

9-vjecare Picar” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

B.O.E “G & L CONSTRUCTION” shpk me Nipt L61901013N & “HE & SK 11” shpk me 

Nipt L19008502B  me vlerë të ofertës: 1 078 423.18 [nje milion e shtatedhjete e tete mije e 

katerqind e njezete e tre pike tetembedhjete] Leke pa tvsh. 

 

O.E “MAGNA CHARTA” sh.p.k me Nipt L92318021H me vlerë të ofertës: 1 070 500,84 (nje 

milion e shtatedhjete mije e peseqind.) Leke pa tvsh. 

 

O.E “BN PROJECT” sh.p.k me Nipt L21305035S me vlerë të ofertës: 1 207 976 (nje milion e 

dyqindeshtate mije e nenteqindeshtatedhjetegjashte) Leke pa tvsh. 

 
 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



  

Adresa: Rruga “Unaza” nr. 2, Vorë, Shqipëri, Kodi postar:1032,      www.bashkiavore.gov.al, email: info@bashkiavore.gov.al 

 

1. O.E “BN PROJECT” sh.p.k me Nipt L21305035S me vlerë të ofertës: 1 207 976 (nje 

milion e dyqindeshtate mije e nenteqindeshtatedhjetegjashte) Leke pa tvsh.  

 

 Konkretisht Operatori nuk plotëson Operatori Ekonomik skualifikohet pasi nuk ka 

paraqitur dikumentacionin tekniko ligjor te kerkuar ne Dokumentat Standarte te 

Tenderit. 

 

2. O.E “MAGNA CHARTA” sh.p.k me Nipt L92318021H me vlerë të ofertës: 1 070 

500,84 (nje milion e shtatedhjete mije e peseqind.) Leke pa tvsh.  

 

 Skualifikohet sepse  vlera e ofertuar eshte nen vleren minimale te fondit limit ne 

referim te vkm 354 dt 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikimit te territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim 

 

                            
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.O.E “G & L CONSTRUCTION” 

shpk me adrese: Tirane Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 

8, Njesia nr.4, Kombinat dhe  “HE & SK 11” shpk me adresë “Gjirokaster Tepelene, Lagjja " 

Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1 078 423.18 [nje milion e shtatedhjete e tete mije e katerqind e 

njezete e tre pike tetembedhjete] Leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

     

 

 

                                                   KRYETAR 

                                                          BLERIM SHERA 

                                                  

                              
 

 

 


